

Berörda naturvärdesobjekt ny kraftledning Sälen-Brattströmmen

För karta över respektive objekt se bilaga 3

Kart ID	Typ	Klassning vid NVI	Hur området berörs
1	Myr, öppen	2	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 60 m.
2	Skog, blandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 45 m.
3	Skog, tallskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 45 m.
4	Vattendrag, större	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
5	Skog, granskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 100 m.
6	Skog, ungskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 150 m.
7	Småvatten, torvmark	3	Korsas ca 5 m. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
8	Vattendrag, naturlig bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
9	Myr, skogsbevuxen	3	Kan undvikas
10	Vattendrag, naturlig bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
11	Småvatten i skogsmark	3	Korsas ca 25 m. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
12	Småvatten i skogsmark	3	Korsas ca 25 m. Avverkning av enstaka träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
13	Myr, skogsbevuxen	3	Kan undvikas
14	Vattendrag, naturlig bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
15	Vattendrag, naturlig bäck på myr	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
16	Myr, öppen	3	Korsas ca 40 meter. Viss avverkning för breddning av befintlig skogsgata
17	Skog, blandsumpskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 25 m.
18	Vattendrag, Å	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
19	Skog, triviallövsog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 50 m.
20	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
21	Skog, bäckmiljö	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 5 + 30 m.
22	Vattendrag, Å/bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
23	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
24	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
25	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
26	Skog, lövsumpskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 15 m.
27	Limnisk strand, översvämningsmark	3	Korsas ca 125 m. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
28	Sjö. Grund	3	Korsar i kanten ca 40 m, bör kunna undvikas vid detaljprojektering
29	Skog, tallskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 15 m.

30	Limnisk strand, sand-/blockstrand	3	Korsas ca 10 meter. Avverkning för breddning av befintlig skogsgata
31	Djup sjö i anslutning till älv	2	Korsar ca 200 m.
32	Limnisk strand, stenstrand	3	Korsas ca 10 meter. Avverkning för breddning av befintlig skogsgata
33	Småvatten i skogsmark	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 40 meter
34	Sjö, grund sjö	3	Korsas. Avverkning av enskilda träd i kanten. Lägre träd och buskar som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
34a	Vattendrag, naturlig skogsbäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
35	Skog, blandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 85 meter
36	Vattendrag, naturlig skogsbäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
36a	Småvatten i skogsmark	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 15 meter
37	Vattendrag, bäck/dike	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
38	Sjö, myrsjö	3	Korsas ca 40 meter. Avverkning för breddning av befintlig skogsgata
39	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
40	Skog, barrskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 25 meter
41	Vattendrag, Å	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
42	Skog, blandskog	3	Avverkning för breddning av befintlig skogsgata längs en sträcka av ca 25 meter
43	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
44	Vattendrag, naturlig skogsbäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
45	Vattendrag, naturlig skogsbäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
46	Vattendrag, bäck	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
47	Myr	3	Korsar ca 290 m. Enskilda träd kan behöva avverkas för breddning av befintlig ledningsgata.
48	Myr	3	Korsar i kanten ca 30 m, bör kunna undvikas vid detaljprojektering
49	Vattendrag, större	2	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas
50	Vattendrag, mindre	3	Vattendraget korsas. Viss avverkning. Lägre träd och buskar i kanten och som inte utgör någon säkerhetsrisk sparas